dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

171/19

172/19

173/19

174/19

175/19

176/19

177/19

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "CmoneHckoe
610p0 CTpPONTENbHbLIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0po CTpOUTENBbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0 CTpPONTENbHbLIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0po CTpPOUTENBbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0 CTpONTENbHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0po CTpPOUTENBLHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIN
ycnyr"

CBepeHusn

borpaHoB OAMutpun AnekcaHapoBuy

008278

30.11.2012

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

01.07.2019

01.07.2019

04.07.2019

10.07.2019

12.07.2019

18.07.2019

19.07.2019

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

opy>xue (OLeHKa OBUXNMOro
nMmyuiecTsa)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

xunon nom 6e3 yyeTa
3eMesibHOro y4yacTtka (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



179/19

180/19

181/19

182/19

183/19

184/19

185/19

186/19

187/19

188/19

189/19

190/19

00O "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
610p0 CTpPONTENbHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
610p0 CTPONTENbHbLIN

ycnyr"

000 "CmosnieHcKoe
610p0o CTpOnTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
610p0 CTpPONTENbHbIN
ycnyr"

00O "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
610p0 CTpPONTENbHbLIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpoOnTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0 CTpONTENbHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0po CTpOUTENBbHLIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0 CTpONTENbHbIN

ycnyr"

25.07.2019

07.08.2019

06.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

13.08.2019

19.08.2019

16.08.2019

23.08.2019

22.08.2019

19.08.2019

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

xunom gom 6e3 yyeta
3eMenibHOro yyacTtka (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

xunom pom 6e3 yyeTa
3eMesibHOro y4acTtka (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBToMobunb N'A3 52 (OueHka
OBVXXUMOro NMyLLLecTBa)

TpakTop FOM3-6J1 (OueHka
OBUXXMMOro MMyLLLecTBa)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YacCTb 3eMeNIbHOro y4YacTka
(OueHKa HeaBMXKMUMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

npaso TpeboBaHumA (OueHKa
OBUXMMOro MMylLecTsa)

npaso TpeboBaHmA (OueHka
OBV>XMMOI0 MMYLLLECTBA)

aBTOMObOUNb LADA Granta
(OueHka OBUXNMOro
nMmyuiecTsa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



191/19

154/19-9

154/19-10

192/19

193/19-1

193/19-2

194/19

196/19

197/19

199/19-1

199/19-2

199/19-3

00O "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
610p0 CTpPONTENbHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
610p0 CTPONTENbHbLIN

ycnyr"

000 "CmosnieHcKoe
610p0o CTpOnTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpOnTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
60p0o CTpPOUNTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpOnTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpPONTENbHbIN
ycnyr"

00O "CmoneHckoe
610p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpPONTENbHbIN
ycnyr"

21.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

29.08.2019

10.09.2019

04.09.2019

29.08.2019

03.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

Hexxnnowm nom c 3eMesibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OBVXMMOe nmytLecTso (OueHKka

OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

OBUXKMMOe nmyLecTso (OueHka

OBVXKMMOrO UMYLLLECTBA)

xunom gom 6e3 yyeta
3eMesibHOro yyacTtka (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

>KWJI0M OO0M B CTagum
He3aBepLUeHHOro
CTPOMTENLCTBA C 3eMEJIbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

npaso TpeboBaHmA (OueHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

xunom gom 6e3 yyeTa
3eMesibHOro yyacTtka (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpakTop T-25 (OueHka
OBWXMMOro MMyLLLecTBa)

rapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



202/19

203/19

204/19-1

204/19-2

205/19

206/19

307/19

208/19

209/19

00O "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
610p0 CTpPONTENbHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
610p0 CTPONTENbHbLIN

ycnyr"

000 "CmosnieHcKoe
610p0o CTpOnTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
610p0 CTpPONTENbHbIN
ycnyr"

00O "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
610p0 CTpPONTENbHbLIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpoOnTENbHbIN
ycnyr"

05.09.2019

05.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

12.09.2019

11.09.2019

19.09.2019

30.09.2019

26.09.2019

xunom nom 6e3 yyeTa
3eMesibHOro y4acTtka (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

xunom gom 6e3 yyeta
3eMenibHOro yyacTtka (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

xunom pgom 6e3 yyeTa
3eMesibHOro y4acTtka (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunom gom bes yyeTa
3eMesibHOro yyacTtka (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

npaso TpeboBaHmA (OueHka
OBVXXUMOro NMyLLLeCTBA)

Xunom gom bes yyeTa
3eMenibHOro yyacTtka (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



