Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Богданов Дмитрий Александрович 008278			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
171/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	01.07.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
172/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	01.07.2019	оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная	
173/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	04.07.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
174/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	10.07.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
175/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	12.07.2019	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная	
176/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	18.07.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
177/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	19.07.2019	жилой дом без учета земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная	

179/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	25.07.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
180/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	07.08.2019	жилой дом без учета земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
181/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	06.08.2019	жилой дом без учета земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
182/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	08.08.2019	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
183/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	09.08.2019	автомобиль ГАЗ 52 (Оценка движимого имущества)	рыночная
184/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	09.08.2019	трактор ЮМЗ-6Л (Оценка движимого имущества)	рыночная
185/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	13.08.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
186/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	19.08.2019	часть земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
187/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	16.08.2019	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
188/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	23.08.2019	право требования (Оценка движимого имущества)	рыночная
189/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	22.08.2019	право требования (Оценка движимого имущества)	рыночная
190/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	19.08.2019	автомобиль LADA Granta (Оценка движимого имущества)	рыночная

191/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	21.08.2019	Нежилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
154/19-9	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	22.08.2019	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
154/19-10	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	22.08.2019	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
192/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	23.08.2019	жилой дом без учета земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
193/19-1	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	29.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
193/19-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	10.09.2019	жилой дом в стадии незавершенного строительства с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
194/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	04.09.2019	право требования (Оценка движимого имущества)	рыночная
196/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	29.08.2019	жилой дом без учета земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
197/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	03.09.2019	Трактор Т-25 (Оценка движимого имущества)	рыночная
199/19-1	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	04.09.2019	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
199/19-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	04.09.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
199/19-3	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	04.09.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

202/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	05.09.2019	жилой дом без учета земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
203/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	05.09.2019	жилой дом без учета земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
204/19-1	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	09.09.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
204/19-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	09.09.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
205/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	12.09.2019	жилой дом без учета земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
206/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	11.09.2019	жилой дом без учета земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
307/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	19.09.2019	право требования (Оценка движимого имущества)	рыночная
208/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	30.09.2019	жилой дом без учета земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
209/19	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	26.09.2019	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная